様式5号（第16条第1項）
令和　年　月　日
公益財団法人いばらき文化振興財団理事長　殿

団体等名　　：
団体等所在地：
代表者氏名　：
電話番号　　：

文化活動事業費助成金実績報告書

令和　年　月　日付け第　号で交付決定通知のあった文化活動事業費助成金について、次のとおり事業を実施しましたので、公益財団法人いばらき文化振興財団文化活動事業費助成金交付要項第16条第1項の規定により報告します。

	事業区分
	報告する事業区分にチェックをいれてください
□事業継続支援事業　　　　　□文化芸術振興事業
□各種大会等参加事業　　　　□文化活動団体備品整備事業
□刊行物発刊事業　　　　　　□その他特に必要と認める事業
□県民参加創造事業

	助成対象事業名

	実施期間
	令和　年　月　日　から　令和　年　月　日まで　　日間

	実施
会場
	会場名

	所在地

	助成金の
受領口座
	金融機関名

	入 場 者 数
	　　　　　　名

	口座種別

	助成対象経費
	　　　　　　円

	口座番号

	助成額
	円

	(フリガナ）
口座名義

	[bookmark: _Hlk140669615]事業の成果